Pro magistratu et actore reflexionem faciendum ad praecedentia processum super 
duplici meritoria partis primae simplicem negantem, secundae in usum herbarum 
qualificatum involventis, quae in una eademque actione admitticum [!]doleret, con- 
testabit actor et magistratus alterationem suam productis, in casum sufficientiae ad 
purgandam petitam incattae relegandae, usus herbarum licitus semper et ubique 
admittus, cum tamen veneficas et sortilegas, ut praesentium, si qui semper damnatus 
socius criminis in rebus obscuris et arduis ex vi praxis continuae et directionem Kito- 
nichianae ad testificandam admittus usque ad praeservandum, eamque ob causam 
torturae subjici solerent, ut cognita conplicitate dictam luant poenam fatentis, quod 
in se testes modalitate [— ] per se specificati, docebit contextus fassionum ergo ut 
supra.

Procurator praelibatarum incattarum ad objecta procurator magistratus et actoris 
brevibus reponit, ubi omni asserit in meritoria responsione earundem actionem par
tim negasse partim qualificasse in ea parte relegat se ad praemissam suam meritoriam 
responsionem, ubi simplex negatio reperitur. Quantum ad admissionem, et ad admis
sionem testium in ea parte, relegat se ad praecitatas leges. Quantum ad petitam 
torturam domini procuratoris magistratus et actoris attineret, siquidem idem judici
um postularet, vigore capitum 31. et 32., quae leges nec torturam, nec mortem stri
gibus imponunt, itaque si etiam convincendae essent, quod tamen id sperant crimi
naliter convinci vigore earundem legum non possent, itaque juxta fundamentum 
etiam domini procuratoris magistratus et actoris criminaliter convinci non possent, 
itaque petit absolutionem vigore praeinsertae legis scilicet tituli 32. partis 2. Decreta 
Tripartiti, reservanda ad alteram facultatem.

Pro magistratu et actore nihil parte incattarum soliti in medium ad forentis littisf?] 
uti prioribus, quae serotino ejusdem moderna diluatio manifestamque et ex ei capite 
Sancti Stephani regis etiam citati tituli et praxis continuae petita parti incattae infli
genda, ergo

Procurator incattarum procurator,[!] qui supra relegaret praetensos dominos judi
ces ad allegata domini procuratoris actoris, qui suam actionem super capita dicti 
Sancti Stephani regis jam denotata fundasset, neque domini judices a fundamento 
actionis recedere possent, itaque ut supra petit absolutionem simplicem et in casu 
vero convictionis, quod ad speraret relegat se ad praemissa, reservanda ad ulteriorem 
facultatem.